
 
 

Российская Федерация 

Новгородская область  
 

Территориальная избирательная комиссия  

Крестецкого района 
 

П о с т а н о в л е н и е  
 

30 июля 2024 года  № 76/2-4  

  р.п. Крестцы  
 

О назначении в состав участковой избирательной комиссии № 605 

 

В соответствии с пунктом 3
1
 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской 

области от 08.02.2024 № 63/13-7 «О внесении изменений в резерв составов 

участковых комиссий Крестецкого района», постановлением 

Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района от 30.05.2023 

№ 45/3-4 «О формировании участковых избирательных комиссий 

Крестецкого района на срок полномочий 2023-2028 годов»  

Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии № 605, 

сформированной постановлением Территориальной избирательной комиссии 

Крестецкого района от 30.05.2023 № 45/3-4, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 605 с правом решающего 

голоса Фомченкову Александру Владимировну, предложенную для 

назначения Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, из резерва группы участковых комиссий № 601 – № 606. 

2. Выдать Фомченковой Александре Владимировне удостоверения 

установленного образца. 



3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 605. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии Крестецкого района  

 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии Крестецкого района 

 

 

 

Е.А. Никитина 

 

 

 

Н.В. Николаева 

 


